

Lucrari de reparatie (anul 2022)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 194 502,942 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCR29A	Curatarea tavanelor	m2	59,550	41,040 11,960	2 443,932 712,218
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	13,6965	52,00	712,218
	2430226109307	Diluant decapant	kg	29,7750	54,16	1 612,614
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,8200	5,00	119,100
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	59,550	5,018 1,560	298,792 92,898
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,7865	52,00	92,898
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,9325	19,05	170,164
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,9775	12,00	35,730
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	59,550	103,947 79,560	6 190,041 4 737,798
	7122050013442	Tencuitor	h-om	91,1115	52,00	4 737,798
	2653102100831	Amestec uscat	kg	425,1870	2,80	1 190,524
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2382	15,00	3,573
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,7044	45,00	211,698
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,1612	40,00	46,448
4	CF53B	Tencuieli interioare de 1 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	59,550	20,959 16,120	1 248,108 959,946
	7122050013442	Tencuitor	h-om	18,4605	52,00	959,946
	2653102100831	Amestec uscat	kg	85,1565	2,80	238,438
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0595	15,00	0,892

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2382	45,00	10,719
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,9528	40,00	38,112
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	59,550	5,018 1,560	298,792 92,898
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,7865	52,00	92,898
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,9325	19,05	170,164
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,9775	12,00	35,730
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	59,550	58,828 35,880	3 503,207 2 136,654
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,0895	52,00	2 136,654
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	23,8200	40,00	952,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5730	2,80	10,004
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	29,7750	12,00	357,300
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9775	5,00	14,887
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1191	15,00	1,786
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,5955	50,00	29,775
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	9,000	83,995 83,200	755,955 748,800
	7132010010900	Faiantar	h-om	7,2000	52,00	374,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,2000	52,00	374,400
	4100126202818	Apa	m3	0,0270	15,00	0,405
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1350	50,00	6,750
8	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	1,000	288,498 85,800	288,498 85,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	52,00	85,800
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0302	170,83	175,989
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7370	3,70	13,827
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,4747	21,50	10,206
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,2000	0,03	0,606
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,030
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	45,00	0,540
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	150,00	1,500
9	RpCR29A	Curatarea peretilor	m2	147,700	41,040 11,960	6 061,608 1 766,492
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	33,9710	52,00	1 766,492
	2430226109307	Diluant decapant	kg	73,8500	54,16	3 999,716
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	59,0800	5,00	295,400
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	147,700	5,018 1,560	741,085 230,412
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,4310	52,00	230,412
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,1550	19,05	422,053
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,3850	12,00	88,620
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	147,700	87,687 63,440	12 951,370 9 370,088

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	180,1940	52,00	9 370,088
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 054,5780	2,80	2 952,818
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5908	15,00	8,862
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,6683	45,00	525,073
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,3632	40,00	94,528
12	CF51B	Tencuieli interioare de 1 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	147,700	17,339 12,480	2 560,970 1 843,296
	7122050013442	Tencuitor	h-om	35,4480	52,00	1 843,296
	2653102100831	Amestec uscat	kg	211,2110	2,80	591,391
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1477	15,00	2,216
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,3632	45,00	106,344
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,4431	40,00	17,724
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	147,700	26,084 10,400	3 852,680 1 536,080
	7122050013400	Zidar	h-om	29,5400	52,00	1 536,080
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	162,4700	11,50	1 868,405
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,1550	20,20	447,531
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0443	15,00	0,664
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	147,700	58,828 35,880	8 688,896 5 299,476
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	101,9130	52,00	5 299,476
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	59,0800	40,00	2 363,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,8620	2,80	24,814
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	73,8500	12,00	886,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,3850	5,00	36,925
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2954	15,00	4,431
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,4770	50,00	73,850
15	RpCR13C	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal	m2	147,700	99,860 59,280	14 749,322 8 755,656
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	153,6080	52,00	7 987,616
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,7700	52,00	768,040
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	2,9540	40,25	118,898
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	36,9250	12,00	443,100

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	14,7700	43,50	642,495
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	18,4625	35,00	646,188
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	36,9250	110,00	4 061,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,4770	5,00	7,385
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,4770	50,00	73,850
16	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	59,550	13,390 11,440	797,375 681,252
	7132040012700	Parchetar	h-om	6,5505	52,00	340,626
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,5505	52,00	340,626
	4100126202818	Apa	m3	1,7865	15,00	26,797
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,7865	50,00	89,325
17	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	8,930	341,974 51,480	3 053,828 459,716
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8407	52,00	459,716
	1411122201752	Piatra sparta	m3	10,2695	185,56	1 905,608
	4100126202818	Apa	m3	0,8930	15,00	13,395
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,8753	60,00	112,518
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,7506	150,00	562,590
18	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	59,550	172,679 56,160	10 283,043 3 344,328
	7132030012600	Mozaicar	h-om	55,3815	52,00	2 879,838
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,9325	52,00	464,490
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,8708	225,00	870,930
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 811,5110	2,70	4 891,080
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,5730	200,00	714,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8337	15,00	12,505
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,1039	0,00	0,000
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3573	150,00	53,595
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,9651	50,00	98,255
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	5,9550	50,00	297,750
19	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	59,550	354,300 130,000	21 098,557 7 741,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	133,9875	52,00	6 967,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,8875	52,00	774,150
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	61,3365	170,83	10 478,114
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	241,1775	4,20	1 012,946
	2430226100000 1	Fuga	kg	17,8650	21,50	384,098
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 191,0000	0,03	35,730
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	53,5950	24,20	1 296,999
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,6797	45,00	120,587

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,7146	40,00	28,584
20	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	55,000	199,593 44,200	10 977,587 2 431,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	41,2500	52,00	2 145,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,5000	52,00	286,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	110,0000	2,70	297,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3300	225,00	74,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2750	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0825	15,00	1,238
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	56,1000	145,00	8 134,500
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	5,5000	2,70	14,850
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5500	45,00	24,750
21	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	49,400 49,400	49,400 49,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	52,00	49,400
22	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 490,380 114,400	1 490,380 114,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	52,00	114,400
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0200	680,00	693,600
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	110,00	112,200
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	80,00	81,600
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	65,00	39,780
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	220,00	448,800
23	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	917,600 67,600	917,600 67,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	52,00	67,600
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	850,00	850,000
24	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	2,000	119,813 16,120	239,626 32,240
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	52,00	32,240
	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,0400	65,00	132,600
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,4000	8,60	3,440
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4200	65,00	27,300
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0800	110,00	8,800

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0800	23,00	1,840
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	2,0000	15,00	30,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,200
	3220137315778	Decapant	kg	0,0120	45,00	0,540
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0040	100,00	0,400
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0412	55,00	2,266
25	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,000	145,417 30,160	290,834 60,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1600	52,00	60,320
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	2,1527	105,00	226,034
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0209	155,00	3,240
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0146	55,00	0,803
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0125	35,00	0,438
26	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	2,000	114,913 20,800	229,827 41,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	52,00	41,600
	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	2,0800	85,00	176,800
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0562	155,00	8,711
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0229	55,00	1,260
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0416	35,00	1,456
27	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	0,640	320,830 314,080	205,331 201,011
	7122030012940	Pietrar	h-om	3,0528	52,00	158,746
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8128	52,00	42,266
	4100126202818	Apa	m3	0,0320	15,00	0,480
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0768	50,00	3,840
28	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp	m2	4,800	2 433,628 52,520	11 681,416 252,096
	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,3200	52,00	224,640
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5280	52,00	27,456
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	4,8480	2 200,00	10 665,600
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	19,3920	5,00	96,960
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,4240	130,00	315,120
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8484	320,50	271,912

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,9088	12,00	34,906
	4011106202741	Energie electrica	kw	4,8480	3,80	18,422
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0960	50,00	4,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4800	45,00	21,600
29	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	6,000	592,085 11,960	3 552,510 71,760
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3800	52,00	71,760
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,3000	550,00	3 465,000
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	6,3000	2,50	15,750
30	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,000	80,608 14,040	241,824 42,120
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8100	52,00	42,120
	1111000100024	Interupator manual	buc	3,0300	60,30	182,709
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,0000	5,50	16,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0150	5,00	0,075
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1500	2,80	0,420
31	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	20,000	81,059 16,120	1 621,180 322,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,2000	52,00	322,400
	2746167335100	Priza	buc	20,4000	55,00	1 122,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	20,0000	5,50	110,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,80	0,280
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,500
	2051142950700	Dibluri	buc	40,0000	0,50	20,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	40,0000	1,15	46,000
32	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	100,000	49,080 7,280	4 908,000 728,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,0000	52,00	728,000

1	2	3	4	5	6	7
	3130134817404	Cablu de energie	m	102,0000	15,00	1 530,000
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	50,0000	33,00	1 650,000
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	20,0000	25,00	500,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	25,0000	20,00	500,000
		Total Раздел Inclusiv salariu				136 271,573 55 009,256

		Total	lei	136 271,573
		Asigurarea medicala si social	24,00 %	13 202,221
		Transportarea materialelor	10,00 %	7 860,495
		Total	100,00 +	157 334,289
		Cheltuieli de regie	2,00 %	3 146,686
		Total	100,00 +	160 480,975
		Beneficiu de deviz	1,00 %	1 604,810
		Total	100,00 +	162 085,785
		TVA	20,00 %	32 417,157
		Total deviz: Inclusiv salariu		194 502,942 55 009,256

Intocmit

#Vic Dar Com# S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)